



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статьи 2 и 6 Закона Владимирской области «Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области

25 мая 2023 года

Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 9 июля 2013 года № 72-ОЗ «Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей во Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2013, 20 июля; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2015, 8 декабря, № 3300201512080004; Владимирские ведомости, 2015, 31 декабря; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 4 марта, № 3300201603040012, 8 июля, № 3300201607080008; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2019, 6 декабря, № 3300201912060008; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 6 октября, № 3300202010060022, 6 ноября, № 3300202011060020; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2021, 12 июля, № 3300202107120002) следующие изменения:

1) в абзаце седьмом статьи 2 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

2) в части 2 статьи 6:

в пункте 5 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в пункте 9 слово «администрации» заменить словом «Правительства», слова «государственной власти» исключить;

в пункте 10 слово «администрации» заменить словом «Правительства».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

А.А. Авдеев

Владимир
5 июня 2023 г.
№ 81-ОЗ